

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

**Zakázka: Nové krematorium - vícepráce oprava vyzdívky
spalinového kanálu pro novou pec**

ZHOTOVITEL

TABO-CS spol. s r.o., IČ 45240744
Tylova 1136/4, 779 00 Olomouc

OBJEDNATEL

Statutární město Ústí nad Labem
Velká Hradební 8, 40100 Ústí nad Labem

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	465 512 Kč
DPH:	97 757 Kč
Celkem včetně DPH:	563 269 Kč

V Ústí nad Labem 24.11.2025

Ing. David Buman, jednatel

.....
podpis oprávněného
zástupce dodavatele

Nové krematorium - vícepráce oprava vyzdívky spalínového kanálu pro novou pec - Nabídka

Popis	Cena
Základní rozpočet	465 512
S: Stavba	465 512
<i>Oprava vyzdívky spalínového kanálu pro novou pec</i>	<i>465 512</i>
<i>Bourání původních vyzdívek stávajícího spalínového kanálu pro novou pec</i>	<i>42 193</i>
<i>Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně</i>	<i>12 575</i>
<i>Zdivo z cihel šamotových na maltu žáruvzdornou včetně nové klenby</i>	<i>241 543</i>
<i>Šamotový materiál STV2-C25</i>	<i>109 760</i>
<i>Šamotový materiál SL 15-C25</i>	<i>38 693</i>
<i>Šamotová malta</i>	<i>3 328</i>
<i>Žárovbeton BH 45L</i>	<i>3 800</i>
<i>Žárovbeton izolační ZBL 110</i>	<i>10 500</i>
<i>Rudokit NT1350</i>	<i>3 120</i>
<i>Bednění stěn základových pasů - zřízení</i>	<i>10 000</i>
Celkem (bez DPH)	465 512
DPH	97 757
DPH 21 %	97 757
Celkem (včetně DPH)	563 269

Nové krematorium - vícepráce oprava vyzdívký spalinového kanálu pro novou pec - Nabídka

Poř. Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek S: Stavba Objekt Oddíl							
			Základní rozpočet				
			S: Stavba				
			Oprava vyzdívký spalinového kanálu pro novou pec				
			009: Ostatní konstrukce a práce				
28	SP	965042241	Bourání původních vyzdívek stávajícího spalinového kanálu pro novou pec	m3	5,300	7 961,00	42 193
009: Přesun hmot HSV							
30	SP	997013211	Vnitrostlaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	m3	12,600	998,00	12 575
7 Svislé a kompletní konstrukce							
7	HSV	314291140R00	Zdivo z cihel šamotových na maltu žáruvzdornou včetně nové klenby	m3	5,300	45 574,20	241 543
838.57.7 rozhodující část vyzdívký ze speciální žáruvzdorné výstřiky							
1	HSV	838.57.7	Šamotový materiál STV2-C25	t	3,200	34 300,00	109 760
2	HSV	838.57.7	Šamotový materiál SL 15-C25	t	1,750	22 110,00	38 693
3	HSV	838.57.7	Šamotová malta	t	0,200	16 640,00	3 328
4	HSV	838.57.7	Žárovbeton BH 45L	t	0,100	38 000,00	3 800
5	HSV	838.57.7	Žárovbeton izolační ZBL 110	t	0,250	42 000,00	10 500
6	HSV	838.57.7	Rudokit NT1350	t	0,200	15 600,00	3 120
7	HSV	274 35-1215.R00	Bednění stěn základových pasů - zařízení	soubor	1,000	10 000,00	10 000